piTROCíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

DECRETO W 3.472 DE 19 DE MARÇO DE 2018.

ALTERA O ARTIGO 3° DO DECRETO N0

3.460/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais,

e, especialmente das que lhe são conferidas pelo inciso VI do artigo 71 da Lei

Orgânica do Município de Patrocínio

D E C R E T A:

Art. 1° - Fica alterado o inciso XVIII do artigo 3° do Decreto 3.460/2018,
passando o mesmo a ter a seguinte redação:

Artigo 3° - [...]

XVIII - Submeter todas as suas decisões e
planejamentos à apreciação, parecer ou autorização do
Secretário Municipal de Cultura, ou quando solicitado;

Art. 2° - Fica suprimido o inciso XIX do artigo 3° do Decreto 3.460/2018.

Art. 3° - Esse Decreto entra em vigor na dat 'jsua publicação.

Patrocínio, 19 de março de 2018

Deiró Moreir
I

Prefeit'1Municipal
/

	00000001